
ZARZĄDZENIE NR 220/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego
do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, powołanego Zarządzeniem

Nr 6/VII/2015 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 stycznia 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1249
z późn. zm.) i 1 Uchwały Nr 532/V/47/2010 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
18 października 2010 roku w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz Zarządzenia
Nr 6/VII/2015 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 stycznia 2015 roku w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
zarządzam, co następuje:

1. W Zarządzeniu Nr 6/VII/2015 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 stycznia
2015 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie, wprowadzam następujące zmiany:

1. Odwołuję Pana Pawła Kreczmańskiego — Kierownika Rewiru Dzielnicowego
Komisariatu Policji w Konstancinie-Jeziornie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do
spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

2. Odwołuję Panią Annę Rogalską — przedstawiciela ze Szkoły Podstawowej Nr 4 ze składu
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

3. Odwołuję Panią Hannę Belkiewicz — Pielęgniarkę środowiskowo-rodzinną
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie
-Jeziornie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

4. Odwołuję Panią Agatę Gallewicz — psychologa ze Szkoły Podstawowej Nr 3 ze składu
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

5. Odwołuję Panią Agnieszkę Księcio — pracownika socjalnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Konstancinie-Jeziornie ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

6. Powołuję Pana Adama Stryjka — Komendanta Komisariatu Policji w Konstancinie
-Jeziornie do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

7. Powołuję Panią Ewelinę Ślęzak — Zastępcę Komendanta Komisariatu Policji
w Konstancinie-Jeziornie do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

8. Powołuję Panią Magdalenę Pawłowską - przedstawiciela ze Szkoły Podstawowej Nr 4
do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy



w Rodzinie.

9. Powołuję Panią Jagodę Srzedzińską - asystentkę stomatologiczną Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie
-Jeziornie do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

10. Powołuję Panią Aleksandrę Cieślak — pedagoga szkolnego ze Szkoły Podstawowej Nr 3
do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

11. Powołuję Panią Dominikę Grochulską — specjalistę pracy socjalnej, koordynatora Grupy
roboczej do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

12. Powołuję Panią Alicję Murawską-Glapińską — specjalistę pracy socjalnej, koordynatora
Grupy roboczej do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie.

13. Powołuję Panią Magdalenę Ojrzyńską — specjalistę pracy socjalnej, koordynatora Grupy
roboczej do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie.

14. Powołuję Panią Beatę Łączyńska-Ózbelgin — specjalistę pracy socjalnej, koordynatora
Grupy roboczej do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie.

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Konstancinie-Jeziornie.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

L4A.”(,,t” 1W
mgr Kazłmerz czuk


